

Vuuh.com ApS

Frederiks Allé 105E, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 27 68 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steffen Mandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vuuh.com ApS Frederiks Allé 105E, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 27 68 74
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jonas Guldbæk Greve, Formand Frederik Guldner Kolenda Steffen Mandrup Kresten Banke Søren Ancher Arnsbo
Direktion	Steffen Mandrup
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive Vuuh og dennes løsning til automatisk dataudveksling mellem producenter og forhandlere, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.158 mod 455.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.039.025 mod 67.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at væsentligt kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	20/2 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	195.158	455.091
1 Personaleomkostninger	-147.951	-366.082
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	37.207	79.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-147.739	-11.026
Resultat før skat	-110.532	67.983
3 Skat af årets resultat	1.149.557	0
Årets resultat	1.039.025	67.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.039.025	67.983
Disponeret i alt	1.039.025	67.983

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.942.292	2.113.113
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.942.292	2.113.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	40.000
Deposita	24.013	11.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.013	11.100
Anlægsaktiver i alt	4.996.305	2.164.213
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.149.557	0
Andre tilgodehavender	27.429	59.706
Tilgodehavender i alt	1.176.986	59.706
Likvide beholdninger	406.229	864.189
Omsætningsaktiver i alt	1.583.215	923.895
Aktiver i alt	6.579.520	3.088.108

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	84.263	84.263
Overkurs ved emission	0	2.614.301
Reserve for udviklingsomkostninger	3.854.988	1.648.228
Overført resultat	-133.680	-1.580.245
Egenkapital i alt	3.805.571	2.766.547
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.099.528	0
Anden gæld	151.061	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000	160.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.410.589	160.000
Kortfristet del af langfristet gæld	104.394	0
Anden gæld	258.966	161.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.360	161.561
Gældsforpligtelser i alt	2.773.949	321.561
Passiver i alt	6.579.520	3.088.108

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for udvik- lingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20.					
februar 2019	50.001	0	0	0	50.001
Kontant					
kapitaludvidelse	34.262	2.614.301	0	0	2.648.563
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	67.983	67.983
Årets bevægelse	0	0	1.648.228	-1.648.228	0
Egenkapital 1. juli					
2020	84.263	2.614.301	1.648.228	-1.580.245	2.766.547
Årets overførte					
overskud eller					
underskud	0	0	0	1.039.024	1.039.024
Overført til overført					
resultat	0	-2.614.301	0	2.614.301	0
Årets bevægelse	0	0	2.206.760	-2.206.760	0
	84.263	0	3.854.988	-133.680	3.805.571

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	20/2 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.741	344.192
Andre omkostninger til social sikring	2.210	21.890
	147.951	366.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.739	11.026
	147.739	11.026
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.149.557	0
	-1.149.557	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.099 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant ved selskabets lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpstoffer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) samt motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		t.kr. <u>120</u>
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har uopsigelig huslejeforpligtelse på 120 t.kr.frem til juni 2022.		